SAOAHVNE HASAK LW, ||[Y P~
Ha 3aKYyNKY CTPOUTE/NIbHbIX MaTepuanoB ANa NPOBeLEHUANKYLLEN0O PeMOHTa B KoNaenxe u
00LLLEXNTUN

>Kykosckass A.C. KOMeHJaHT
damnnua N.0. ncnonHuTens, 80291392336
JOMKHOCTb M KOHTaKTHbIM TeneoH

O6wue TpeboBaHUA
1. O60CHOBaHMe 3aKynKn: TeKYLWMNA PEMOHT B y4eOHbIX KabuHeTaxX Koninegxa v B 06LLeXNTUn
2. ObnacTb NpUMeHeHUs: X035NCTBEHHbIE HYX/bI
3. Heobxognmble cBefeHUsA AN NPoBeAeHUS rocyaapCTBEHHOM 3aKyMKu:

Ne HanmeHoBaHue TOBapoOB XapaKTepuCcTUKM Konuuectso
n/n (paboT, ycnyr) (061eMm)
L  Owmans Nd-115 LiBeT 3eneHblin. MpeaHasHavyeHa NS OKPACKM 1,8 kr.

METaN/IMUYecKmnx, AepeBsHHbIX U ApYrnx
NMOBEPXHOCTEN, IKCNyaTUPYEMbIX BHYTPYU
NMOMeLLEeHNA 1 B aTMOCHEPHbIX YC/IOBUAX.
2. Omanb Nd-115 LiBeT cuHnii. MpeaHasHavyeHa AN18 OKPacKu 1,8 kr.
METaN/IMUYeCKMX, AepeBAHHbIX U APYTrUX
NMOBEPXHOCTEN, 3KCNAyaTUPYeMbIX BHYTPU
NMOMEeLLEHNA 1 B aTMOCHEPHbLIX YCOBUAX.
3. Omanb Md-115 LiBeT xenTblil. NpeAHa3HayeHa A8 OKpacKm 1,8 kr.
MeTaN/IMUYeCKnX, AepeBAHHbIX N APYTrux
NMOBEPXHOCTEN, 3KCNNyaTUPyeMbIX BHYTPU
NMOMELLEHNA N B aTMOCHEPHbIX YCOBUAX.
4. Owmanb MNd-115 LiBeT wokKonagHbli. MpefHazHavyeHa A4N9 OKPacKm 1,8 kr.
METa/ININYECKNX, AePeBAHHbLIX U APYTUX
MOBEPXHOCTEN, 3KCMyaTUPYEMbIX BHYTPU
NMOMELLEHUIA 1N B aTMOCHEPHbLIX YCOBUAX.
5  3Owmanb Nd-115 LiBeT 3010TUCTLIN (4NA nona). 30,2 Kr.
6. Owmanb Md-115 LiBeT 6enbliii. MpegHasHavyeHa 418 OKpPacKu 25 Kr.
MeTaN/IMUYeCcKunX, AepeBAHHbIX N APYTrux
NMOBEPXHOCTEN, IKCNyaTUPYEMbIX BHYTPU
NMOMeLLEHNA 1 B aTMOCHEPHBIX YCOBUAX.

7. Omanb N®P-266 LIBeT KpacHO-KOPUYHEeBbLIA 4Na nona 8 Kr.
8. LiBeT 6enblii. Kpacka A8 BHYTPEHHUX W HAPY>XHbIX 14,9 kr
Kpacka BA-AK 6enas paboT. MNpeaHa3HavyeHa A5 OKPaCKM NOBEPXHOCTENA,

BbIMO/IHEHHbIX U3 LLEMEHTHbIX, N3BECTKOBO-
LLEMEHTHbIX, U3BECTKOBbIX, OLUTYKATYPEHHbIX U
FMMNCOBbIX PacTBOPOB.

9. Kpacka BA-AK LgeT Barolo 130 b48-C40-H2; seep Caparol 3-0 5 Kr.
8y3l;eT P1u$)
10. LiBeT BMLIHEBBLIN (AN wokons). Kpacka ans

Kpacka BA-AK BULLIHEBbI BHYTPEHHUX M HapYXXHbIX paboT. MpegHa3HavyeHa a/s 14 Kr.



11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

LLinakneBKa rnncosas

LUTyKaTypKa LemeHTHas

KneeBoii cocTaB

V3BecTb CTponTEbHAA
Kunctb Kpyrnas
KucTb Kpyrnas
Kunctb

Kuctb

Knctb

Knctb

Banuk

Lnatenb

Banuk

Banuk

Banuk

Mnutka gns KpblibLa

OKpacKu MOBEPXHOCTEN, BbIMOHEHHbIX 13
LLleMEHTHbIX, N3BECTKOBO-LEMEHTHbIX, N3BECTKOBbIX,
OLWTYKaTYPEeHHbIX M FMMNCOBLIX PacTBOPOB.
MpefHa3HayeHa 4151 BbICOKOKa4YeCTBEHHOM
NMOArOTOBKM GETOHHbIX, LLEeMEHTHO-N3BECTKOBbIX,
LEeMEHTHO-MecYaHbIX, KAPMUYHbLIX, TUMCOBbIX U Ap.
OCHOBaHWI NOA OTAENKY.

BbipaBHMBatoWas, AN BHYTPEHHUX U HAPYXXHbIX
paboT.

[na npuknemBaHna Kepammnyeckux,
rnasypmpoBaHHbIX, LEMEHTHbBIX \\ KAMEHHbIX M/IUTOK.
YcuneHHoin gukcauun.

laweHasn, 6enas

100 mm

75 MM

75 MM

100 mm

50 MM (NoA akKpUNOBYH Kpacky)

25 Mm

200 mm

100 mm

Lna macnsHoi Kpacku, NOPOsIOHOBLIA, 80 MM

[ns macnsaHoW Kpacku, MOposoHOBbIN, 150 MM
[Onsa akpnnosoi Kpacku 200 MM

30*30, cBeTno-cepas, Ans 061MLOBKM KPblfbLa

4 Kr.

100 «r.

50 «r.

100 kr.
1wr.
2 WrT.
1w,
lwr.
2 WrT.
2 WrT.
2 WrT.
1w,
2 Wr.
2 WrT.
2 WrT.
20 wr.



