УТВЕРЖДАЮ Директор учреждения образования «Слуцкий государственный медицинский колледж имени С.И.П.Кляревского» А.А.Борисовец « 2025г.

ЗАДАНИЕ НА ЗАКУПКУ

на <u>закупку строительных материалов для проведения текущего ремонта в колледже и общежитии</u>

Фамилия И.О. исполнителя, должность и контактный телефон

Жуковская А.С. комендант 80291392336

Общие требования

- 1. Обоснование закупки: Текущий ремонт в учебных кабинетах колледжа и в общежитии
- 2. Область применения: Хозяйственные нужды
- 3. Необходимые сведения для проведения государственной закупки:

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Характеристики	Количество (объем)
1.	Эмаль ПФ-115	Цвет зеленый. Предназначена для окраски металлических, деревянных и других поверхностей, эксплуатируемых внутри помещений и в атмосферных условиях.	1,8 кг.
2.	Эмаль ПФ-115	Цвет синий. Предназначена для окраски металлических, деревянных и других поверхностей, эксплуатируемых внутри помещений и в атмосферных условиях.	1,8 кг.
3.	Эмаль ПФ-115	Цвет желтый. Предназначена для окраски металлических, деревянных и других поверхностей, эксплуатируемых внутри помещений и в атмосферных условиях.	1,8 кг.
4.	Эмаль ПФ-115	Цвет шоколадный. Предназначена для окраски металлических, деревянных и других поверхностей, эксплуатируемых внутри помещений и в атмосферных условиях.	1,8 кг.
5.	Эмаль ПФ-115	Цвет золотистый (для пола).	30,2 кг.
6.	Эмаль ПФ-115	Цвет белый. Предназначена для окраски металлических, деревянных и других поверхностей, эксплуатируемых внутри помещений и в атмосферных условиях.	25 кг.
7.	Эмаль ПФ-266	Цвет красно-коричневый для пола	8 кг.
8.	Краска ВД-АК белая	Цвет белый. Краска для внутренних и наружных работ. Предназначена для окраски поверхностей, выполненных из цементных, известковоцементных, известковых, оштукатуренных и гипсовых растворов.	14,9 кг
9.	Краска ВД-АК	Цвет Barolo 130 L48-C40-H2; веер Caparol 3-D System Plus)	5 кг.
10.	Краска ВД-АК вишневый	Цвет вишневый (для цоколя). Краска для внутренних и наружных работ. Предназначена для	14 кг.

		окраски поверхностей, выполненных из цементных, известково-цементных, известковых, оштукатуренных и гипсовых растворов.	
11.	Шпаклевка гипсовая	Предназначена для высококачественной подготовки бетонных, цементно-известковых, цементно-песчаных, кирпичных, гипсовых и др. оснований под отделку.	4 кг.
12.	Штукатурка цементная	Выравнивающая, для внутренних и наружных работ.	100 кг.
13.	Клеевой состав	Для приклеивания керамических, глазурированных, цементных и каменных плиток. Усиленной фиксации.	50 кг.
14.	Известь строительная	Гашеная, белая	100 кг.
15.	Кисть круглая	100 мм	1 шт.
16.	Кисть круглая	75 MM	2 шт.
17.	Кисть	75 мм	1 шт.
18.	Кисть	100 мм	1 шт.
19.	Кисть	50 мм (под акриловую краску)	2 шт.
20.	Кисть	25 MM	2 шт.
21.	Валик	200 мм	2 шт.
22.	Шпатель	100 мм	1 шт.
23.	Валик	Для масляной краски, поролоновый, 80 мм	2 шт.
24.	Валик	Для масляной краски, поролоновый, 150 мм	2 шт.
25.	Валик	Для акриловой краски 200 мм	2 шт.
26.	Плитка для крыльца	30*30, светло-серая, для облицовки крыльца	20 шт.